dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJlloYuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
114/19 1N WamnnHa O.A.
115/19 1N WamunHa O.A.
116/19 1N WamumnHa O.A.
117/19 1N WamunHa O.A.
118/19 1N WamumHa O.A.
119/19 1N WamunHa O.A.

CBepeHun

WamnHa Onbra AnekcaHapoBHa

008286

30.11.2012

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

nMpaBo MOJIb30BaHNS TPAKTOPOM
KoJieCHbIM, «OLeHKa ABUXNMOro
nmyuectsa» oT 02.11.2018r. Ne
015445-2

10.07.2019

MpaBo Monb30BaHUSA
HeABVMXUMbIM NMYLLLECTBOM,
«OueHKa HegBUXXNUMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

24.07.2019

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa OBUXMUMOro
mmyuectsa» ot 02.11.2018r. Ne
015445-2

26.07.2019

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa ABMXXMMOro
mmyectsa» ot 02.11.2018r. Ne
015445-2

26.07.2019

TpaHCMOpTHOE CPeacTBo,
«OueHKa ABMXUMOro
mmyuectsa» ot 02.11.2018r. Ne
015445-2

26.07.2019

TPaHCMOpPTHOE CPeACcTBo,
«OueHKa ABMXXUMOro
mmyuwiectea» ot 02.11.2018r. Ne
015445-2

26.07.2019

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



120/19

121/19

122/19

123/19

124/19

126/19

127/19

128/19

129/19

130/19

1M Wamunna O.A.

1M Wamnna O.A.

1M WamunnHa O.A.

1N WamunHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N Wamumna O.A.

MM WammHa O.A.

1M Wamunna O.A.

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

TPaHCMOPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa ABMXKMMOro
vmyuectsa» oT 02.11.2018r. Ne
015445-2

TPaHCMOPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa OBMKUMOro
mMyuwectsa» oT 02.11.2018r. Ne
015445-2

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa ABMXUMOro
mmyuwectsa» oT 02.11.2018r. Ne
015445-2

TpaHCMOpTHOE CPeacTBo,
«OueHKa ABMXXMMOro
nmyuectsa» oT 02.11.2018r. Ne
015445-2

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBo,
«OueHKa OBMXXMMOro
mmyuectsa» ot 02.11.2018r. Ne
015445-2

MpaBo nosb3oBaHUS ob6bekTamu
MYHULIMNANbHOrO UMYLLIECTBA,
«OLEeHKa HegBMXMMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo nosb3oBaHNUS ob6bekTamu
MYHULIMNANbHOrO UMYLLIECTBA,
«OueHKa HeBMXXUMOCTMW» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30BaHWsS 0b6bekTamMun
MYHULMNANbHOIO UMYLLECTBA,
«OueHKa He4BUXXMMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30oBaHWsS 0b6bekTamMu
MYHULMMNANbHOIMO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeBUXXNMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30BaHWsS 0b6bekTaMu
MYHULMMNANbHOIMO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeBUXXMMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHAS



131/19

132/19

133/19

134/19

135/19

136/19

137/19

138/19

139/19

1M Wamunna O.A.

1M Wamnna O.A.

1M WamunnHa O.A.

1N WamunHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N WamumnHa O.A.

1N Wamumna O.A.

MM WammHa O.A.

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

02.08.2019

27.09.2019

MpaBo Nonb30BaHNS 06beKkTaMu
MYHULMNANIbHOIFO UMYLLLECTBA,
«OUeHKa HeBUXXMMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo NMonb3oBaHUS 0bbeKTaMu
MYHULMNANbHOFO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeBMXKMUMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo NMonb3oBaHUS obbekTaMu
MYHULMUNANbLHOIO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeaBUXXNMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30BaHWS 0bbekTaMum
MYHULMNANbHOIO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeaBUXXNUMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo nonb3oBaHUA obbekTaMun
MYHULMNANbLHOIO MMYLLLECTBA,
«OueHKa HegBUXXNUMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo nonb3oBaHUA obbekTaMu
MYHULMNANbLHOIO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HegBUXXNUMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo nosb3oBaHNUS ob6bekTamu
MYHULIMNANbHOrO UMYLLIECTBA,
«OueHKa HeBMXXUMOCTMW» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30BaHWsS 0b6bekTamMun
MYHULMNANbHOIO UMYLLECTBA,
«OueHKa He4BUXXMMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

MpaBo Nonb30oBaHWsS 0b6bekTamMu
MYHULMMNANbHOIMO UMYLLLECTBA,
«OueHKa HeBUXXNMOCTU» OT
22.02.2019r. Ne 016608-1

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



