

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шамина Ольга Александровна		
Номер в реестре членов РОО		008286		
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
114/19	ИП Шамина О.А.	10.07.2019	право пользования трактором колесным, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
115/19	ИП Шамина О.А.	24.07.2019	Право пользования недвижимым имуществом, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
116/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
117/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
118/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
119/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная

120/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
121/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
122/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
123/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
124/19	ИП Шамина О.А.	26.07.2019	транспортное средство, «Оценка движимого имущества» от 02.11.2018г. № 015445-2	рыночная
126/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
127/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
128/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
129/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
130/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная

131/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
132/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
133/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
134/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
135/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
136/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
137/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
138/19	ИП Шамина О.А.	02.08.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная
139/19	ИП Шамина О.А.	27.09.2019	Право пользования объектами муниципального имущества, «Оценка недвижимости» от 22.02.2019г. № 016608-1	рыночная